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SYSteam underlättar för företag att bli mer mobila  
 
 
Framgångsfaktorerna för företag varierar men en sak är gemensam oavsett bransch. Det ökande behovet 
av att vara nåbara, flexibla och funktionella alltid och överallt, ställer nya krav på företagens strategi för 
mobilitet. Mobiltelefoner är idag ett självklart personligt arbetsredskap – men förvånansvärt få företag 
har en genomtänkt och utvecklad strategi som leder till ökad lönsamhet och förbättrad effektivitet. 
SYSteam ger därför företagen i landet en möjlighet att testa av fördelarna med mobilitet. 

”Vi vill att företagen själva ska se fördelarna med en strategi och helhetstänk när det gäller mobil IT, och 
då finns inget bättre sätt än att låta dem prova på i ett par månader”, förklarar Christer Jansson, VD för 
SYSteam Lesswire, det bolag inom SYSteam-koncernen som specialiserat sig på mobila IT-frågor. Under 
60 dagar får därför företagen möjlighet att fritt prova på SYSteams erbjudande i tre olika nivåer – 
Lesswire Phone, Lesswire Management och Lesswire Work. 

Oavsett om det handlar om det enkla handhavandet att se till att det finns fungerande mobiltelefoner 
inom hela företaget, eller använda specialanpassade applikationer som gör att man kan tidrapportera, 
fakturera och annat jobbrelaterat via mobilen, så finns det stora vinster att hämta om man har en 
genomtänkt plan när det gäller mobil IT.  

”Vi förstod redan tidigt att det finns stora vinster för våra kunder om vi kan leverera en helhet. Därför ser 
vi till att leverera både hård- och mjukvara. Vi följer med mobilen under hela livscykeln och har också en 
uppskattad stafettservice, där vi byter ut icke-fungerande mobiler inom 24 timmar. Men dagens 
mobiltelefoner är så mycket mer än en apparat att prata i – idag kan vi fylla den med program och 
applikationer som gör den till ett fullt fungerande arbetsverktyg. Det ökar lönsamheten och effektiviteten 
hos företag – men ställer också krav på ökad säkerhet och möjlighet till central styrning. Och även där 
har vi fungerande paketlösningar som säkerställer både kvalitet och användande”, berättar Christer 
vidare. 

 ”För oss innebär Lesswire Phone en möjlighet att få en nyttig överblick över användandet av 
mobiltelefoner i vårt företag, förklarar Catrine Prytz”, projektansvarig på Ramirent, Sveriges största 
maskinuthyrare. ”Andra fördelar är den ökade säkerheten, den smidiga mailfunktionen och den snabba 
uppstarten för nya användare. Dessutom spar vi mycket tid genom att överlåta helhetsansvaret och all 
logistik och administration till SYSteam. Och tid är som alla vet pengar…”, fortsätter Catrine. 

 Den nu startade Try & Buy-kampanjen kommer att pågå fram till oktober, mer information finns på 
www.systeam.se  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan 
tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har 
kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska 
ErgoGroup. 
 
 
Läs mer på www.systeam.se  

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Christer Jansson, SYSteam Lessiwre 
Tel: 054-17 76 14 
 
Robin Blomqvist, SYSteam Lesswire 
Tel: 054-17 76 19 


